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Kommunstyrelsen  

Inriktningsbeslut för upprustning av Mossparken i Fullersta 

 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsens förvaltning får i uppdrag att planera inför ett genomförande av 
upprustning av Mossparken.  

Sammanfattning 
Mossparken är en viktig och välbesökt park i Fullersta. Parken har potential att 
utvecklas och bli en närpark och områdeslekplats för närliggande 
bostadsområden. Behovet att utveckla parken har ökat då närliggande 
Fullerstaparkens upprustning inte har kunnat genomföras ännu. 
Inriktningsbeslutet omfattar att ge klartecken till att starta planeringen av 
Mossparken och ta fram ett beslutsunderlag med förslag till utformning och 
innehåll samt att ta fram en genomförandebudget för att rusta upp parken. 
Detaljprojektering av parken planeras genomföras under år 2022-2023. 
Byggnation bedöms påbörjas andra halvåret 2023 och avgörs i 
genomförandebeslut. 
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Beskrivning av ärendet 
Mossparken är en viktig park i Fullersta som besöks både av närboende och 
förskolor. Parken ligger fint placerad som ett distinkt parkrum med omgivande 
bebyggelse och naturmark. Den består av en stor kortklippt gräsmatta där det 
finns fotbollsmål. Det finns även bänkar och grillplats och en lekplats nära 
slänten. Mossparken omges av villa- och radhusbebyggelse i öster och ett 
skogsparti med våtmarkskaraktär i väster.  
Mossparken ligger i anslutning till Mossvägen i Fullersta. Längs Mossparken 
passerar en gångväg mellan parken och skogsområdet mot Rosenhill. Många 
människor använder den intilliggande gångvägen då den utgör en viktig koppling 
mellan Rosenhill och Fullersta som skolväg samt för promenader, jogging och 
hundrastning. Gångstråket har fått belysning som färdigställdes år 2021.  
Mossparken finns med i kommunens parkprogram (GK-2013/607, KS-2014/711) 
där den är utpekad som närpark. Dess prioritet har ökat då närliggande 
Fullerstaparkens upprustning blivit fördröjd några år. Åtgärdsförslagen i 
parkprogrammet innefattar bl a allmän parkupprustning, slyröjning och 
planteringar. Kommunens lekplatsprogram (GK-2012/426) anger att parken har 
möjlighet att utvecklas till en områdeslekplats och attraktiv lekmiljö. Mossparken 
ligger skyddad ur trafiksäkerhetssynpunkt. 
Huddinge kommun äger marken som omfattar upprustningen. Genomförandet av 
parkupprustningen kräver inte planändring då området är planlagt som park enligt 
detaljplaner från år 1987 och 1989. Gångvägen och skogsområdet är inte planlagt.  
Med i projektgruppen för parkupprustningen deltar representanter från 
stadsmiljöavdelningens parkenhet, miljö- och bygglovsförvaltningen.  
 

 
Förslagsskiss för ny utformning  

Ett programarbete har 
genomförts under våren 2022 
och ett förslag till ny 
gestaltning av Mossparken 
tagits fram (se bilaga 1 
programförslag Mossparken 
inför medborgardialog).
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Lekplatsen planeras att innehålla nya lekmöjligheter samtidigt som den största 
delen av gräsytan finns kvar för bollspel och vistelse. I förslaget erbjuder parken 
både naturlek och en aktivitetsyta med bland annat en stor fantasifull 
klätterställning som även är tänkt för lite äldre barn. Det föreslås bli en 
samlingsplats med sittplatser och grill i mitten av parken.  
Upprustningen föreslås även att innehålla stor andel belysningsåtgärder, både 
funktionsbelysning och effektbelysning. 
 

 

 

Synpunkter på parkförslaget från Huddingeborna fångades upp vid en 
medborgardialog som genomfördes under tre veckor i augusti-september 2022. 
Särskild affischering och kontakt togs med de bägge förskolor som ligger nära 
parken. Ingen inkommen synpunkt var negativ inställd till att parken ska rustas 
upp, de flesta tyckte att förslaget var bra (för sammanfattning av 
medborgardialogen se bilaga 2). 

Projektet finns med i Plan för samhällsbyggnad 2022 (se bilaga 5, Nya projekt 
2022 - Mellersta Huddinge).  
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Förvaltningens synpunkter 
Kommunstyrelsens förvaltning efterfrågar ett beslut om inriktning för den fortsatt 
planeringen och projekteringen av Mossparken.  
I enlighet med samhällsbyggnadsprocessen delas beslut kring parkupprustningen 
upp i två olika delar, dels ett inriktningsbeslut för att starta planeringen av 
innehållet och utformningen, dels ett genomförandebeslut med förslag på 
utformning och budget för att starta upprustningen. 
Mossparken har potential att bli en viktig grön mötesplats i området, både för 
närboende och förskolor. Projektet bedöms prioriterat då det finns behov av 
närparker och områdeslekplatser i Fullersta. Förvaltningen gör bedömningen att 
förslaget till upprustning innebär att fler olika åldersgrupper kommer att kunna 
använda parken då det kommer bli fler olika aktivitetsytor. Förslaget innebär även 
en stor satsning på belysningsåtgärder för att parken ska upplevas som tryggare. 
Detta medför i sin tur att platsens attraktivitet ökar.  
Förvaltningen kommer att bearbeta förslaget med hänsyn till inkomna synpunkter. 
Genom dialogen med de boende har det exempelvis framkommit önskemål om 
utegym, väderskydd och linbana som förvaltningen strävar efter att arbeta in i 
förslaget. 
Enligt riktlinjer i ÖP 2030 ska alla kommunens bostadsområden ha en god 
tillgång till attraktiva offentliga mötesplatser och utformas så att 
sammanhållningen kan öka. Genom den planerade upprustningen är det 
förvaltningens uppfattning att upprustningen av Mossparken är viktig för 
närområdet. När investeringsprojektet är färdigbyggt så är ännu en park från 
parkprogrammet genomförd. 
 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Upprustningen av Mossparken finansieras genom investeringsmedel för park- och 
lekplatsprojekt. Projektbudget tilldelas vid beslut om genomförande. Preliminär 
kostnadskalkyl visar på en kostnad av 10 000 000 kronor för att genomföra 
projektet. 
 

Driftkostnaden för den nya parken bedöms öka något mot idag. Det beror på att en 
del av den befintliga gräsplanen kommer att utvecklas till fler olika aktivitetsytor. 
Driftkostnader för den nya parken hanteras inom klimat- och stadsmiljönämndens 
budgetram. Miljö- och byggnadsförvaltningen har tagit fram en modell för att 
kunna redovisa driftskostnader för parker. Modellen är inte applicerbar så här 
tidigt i projektet men kommer att användas inför ett genomförandebeslut.  
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Camilla Broo 
Kommundirektör 
 

 

Heléne Hill 
Samhällsbyggnadsdirektör 
 

 

   
 

Bilagor 

Bilaga 1 Programförslag Mossparken inför medborgardialog  
Bilaga 2 Sammanställning av medborgardialog  
 

Beslutet ska skickas till 

Klimat- och stadsmiljönämnden
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